

THE EMERGENCY FOOD ASSISTANCE PROGRAM (TEFAP)
2025 INCOME GUIDELINES

កម្មវិធីជំនួយអាហារក្នុងភាពអាសន្ន (TEFAP)
 សេចក្តីណែនាំអំពីប្រាក់ចំណូលឆ្នាំ 2025

MAXIMUM INCOME / ប្រាក់ចំណូលអតិបរមា		
HOUSEHOLD SIZE ទំហំគ្រួសារ	MONTHLY HOUSEHOLD INCOME ប្រាក់ចំណូលក្នុងគ្រួសារប្រចាំខែ	ANNUAL HOUSEHOLD INCOME ប្រាក់ចំណូលក្នុងគ្រួសារប្រចាំឆ្នាំ
1	\$3,064.79	\$36,777.50
2	\$4,141.88	\$49,702.50
3	\$5,218.96	\$62,627.50
4	\$6,296.04	\$75,552.50
5	\$7,373.13	\$88,477.50
6	\$8,450.21	\$101,402.50
7	\$9,527.29	\$114,327.50
8	\$10,604.38	\$127,252.50
Over 8 លើសពី 8	Add \$1,077.09 each បន្ថែម \$1,077.09 ក្នុងមនុស្សម្នាក់	Add \$12,925.00 each បន្ថែម \$12,925.00 ក្នុងមនុស្សម្នាក់

This institution is an equal opportunity provider.
 ស្ថាប័ននេះគឺជាស្ថាប័នផ្តល់ឱកាសស្មើភាពគ្នា។

In accordance with Federal civil rights law and U.S. Department of Agriculture (USDA) civil rights regulations and policies, the USDA, its Agencies, offices, and employees, and institutions participating in or administering USDA programs are prohibited from discriminating based on race, color, national origin, religion, sex, disability, age, marital status, family/parental status, income derived from a public assistance program, political beliefs, or reprisal or retaliation for prior civil rights activity, in any program or activity conducted or funded by USDA (not all bases apply to all programs). Remedies and complaint filing deadlines vary by program or incident. Persons with disabilities who require alternative means of communication for program information (e.g., Braille, large print, audiotope, American Sign Language, etc.) should contact the State or local Agency that administers the program or contact USDA through the Telecommunications Relay Service at 711 (voice and TTY). Additionally, program information may be made available in languages other than English. To file a program discrimination complaint, complete the USDA Program Discrimination Complaint Form, AD-3027, found online at How to File a Program Discrimination Complaint and at any USDA office or write a letter addressed to USDA and provide in the letter all of the information requested in the form. To request a copy of the complaint form, call (866) 632-9992. Submit your completed form or letter to USDA by: (1) mail: U.S. Department of Agriculture, Office of the Assistant Secretary for Civil Rights, 1400 Independence Avenue, SW, Mail Stop 9410, Washington, D.C. 20250-9410; (2) fax: (202) 690-7442; or (3) email: program.intake@usda.gov.

អនុលោមតាមច្បាប់សិទ្ធិពលរដ្ឋសហព័ន្ធ និងបទប្បញ្ញត្តិ និងគោលនយោបាយសិទ្ធិពលរដ្ឋរបស់ក្រសួងកសិកម្មអាមេរិក (USDA) ក្រសួង USDA ទីភ្នាក់ងារ ការិយាល័យ និងនិយោជិតរបស់ក្រសួង និងស្ថាប័នដែលចូលរួមក្នុង ប្រគល់គ្រងកម្មវិធី USDA ត្រូវបានហាមឃាត់មិនឱ្យមានការរើសអើងដោយផ្អែកលើជាតិសាសន៍ ពណ៌សម្បុរ ប្រភពដើមជាតិសាសន៍ សាសនា ភេទ ពិការភាព អាយុ ស្ថានភាពអាពាហ៍ពិពាហ៍ ស្ថានភាពគ្រួសារ/ជាមាតាបិតា ប្រាក់ចំណូលដែលបានពីកម្មវិធីជំនួយសាធារណៈ ជំនឿនក្នុងយោបាយ ឬ ការផ្ទេរឥតបង្កការសងសឹកទៅលើសកម្មភាពសិទ្ធិស៊ីវិលពីមុន នៅក្នុងកម្មវិធី ឬសកម្មភាពណាមួយដែលធ្វើឡើង ឬផ្តល់មូលនិធិដោយ USDA (មិនមែនមូលដ្ឋានទាំងអស់អនុវត្តចំពោះកម្មវិធីទាំងអស់ទេ)។ ដំណោះស្រាយ និងកាលបរិច្ឆេទការដាក់ពាក្យបណ្តឹងប្រែប្រួលទៅតាមកម្មវិធី ឬឧប្បត្តិហេតុ។ អ្នកមានពិការភាពដែលត្រូវការមធ្យោបាយទំនាក់ទំនងផ្សេងទៀតសម្រាប់ព័ត៌មានរបស់កម្មវិធី (ឧ. អក្សរស្នាប ការបោះពុម្ពជាអក្សរធំ ខ្សែអាត់សំឡេង ភាសាសញ្ញាអាមេរិក) គួរតែទាក់ទងរដ្ឋ ឬទីភ្នាក់ងារក្នុងស្រុក ដែលគ្រប់គ្រងកម្មវិធី ឬទាក់ទងក្រសួង USDA តាមរយៈសេវាបណ្តាញបញ្ជូនបន្ត តាមរយៈលេខ 711 (សំឡេង និង TTY)។ លើសពីនេះ ព័ត៌មានកម្មវិធីអាចនឹងត្រូវបានផ្តល់ជូនជាភាសាផ្សេងក្រៅពីភាសាអង់គ្លេសផងដែរ។ ដើម្បីដាក់ពាក្យបណ្តឹងអំពីការរើសអើងក្នុងកម្មវិធី សូមបំពេញទម្រង់បែបបទពាក្យបណ្តឹងអំពីការរើសអើងក្នុងកម្មវិធី USDA AD-3027 ដែលមាននៅអនឡាញនៅផ្នែក How to File a Program Discrimination Complaint (របៀបដាក់ពាក្យបណ្តឹងអំពីការរើសអើងក្នុងកម្មវិធី) និងនៅការិយាល័យរបស់ USDA ណាមួយ ឬសរសេរសំបុត្រផ្ញើទៅកាន់ USDA ហើយផ្តល់ព័ត៌មានទាំងអស់ដែលបានស្នើសុំក្នុងទម្រង់បែបបទ។ ដើម្បីស្នើសុំច្បាប់ចម្លងនៃទម្រង់បណ្តឹង សូមហៅទូរស័ព្ទទៅលេខ (866) 632-9992។ បញ្ជូនទម្រង់ ឬលិខិតដែលបំពេញរួចរបស់អ្នកទៅ USDA តាម៖ (1) ផ្ញើតាមប្រៃសណីយ៍ទៅ U.S. Department of Agriculture, Office of the Assistant Secretary for Civil Rights, 1400 Independence Avenue, SW, Mail Stop 9410, Washington, D.C. 20250-9410; (2) ទូរសារ៖ (202) 6907442 ឬ (3) ផ្ញើអ៊ីមែលទៅ៖ program.intake@usda.gov។